
\s
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452 DIČ 70882452

V České Třebové dne: 30.1.200

Dodavatel:
MULTIP Moravia s.r.o. 
741 01 Nový Jičín

Věc: Objednávka č. 11/2020

Objednáváme: wQ. 3>-r 

v/
- 12 lavic a 24 žákovských židlí Gábi, barva RAL 5015, pur hrany a košíčky - v ceně 54 708,-

- pracovní stůl- katedru Gábi, barva RAL 5015 se 4 zásuvkami, kulaté rohy a zámek u jedné 
zásuvky, v ceně 6 039,- Kč

- skříň E88 -1 ks, barva třešeň v ceně 6 736,- Kč

- skříň E82- 1 ks, barva třešeň v ceně 4 790,- Kč

-dětské židle šálové- 25 ks, barva RAL 6018, velikost 3, v ceně 28 950,- Kč

dle vaší cenové nabídky v konečné ceně s DPH 101 223 - Kč, chceme vše na náhradní 
plnění. Sleva 5% byla projednána

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

/
//■

Jaroslava Beranová 
Ekonom školy

Souhlas Mě Ú:



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 6192946

Prodávající: Kupující:

MULTIP Moravia s.r.o. Marie Pěchová, DiS.

Palackého 1135/27
74101 Nový Jičín

Metylovice 148
73949 Metylovice

Ičo: 16627971
Dič: CZ16627971
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS 

v Ostravě - odd. C. vložka 632

IČO: 75466139
Dič: CZ7956155317

Příjemce: ZŠ Česká Třebová
Nádražní 200

Datum vystavení: 03.02.2020
Datum dodání: 16.03.2020

Smlouva-objednávka:
Číslo zakázky: 6192946
Doprava:

Obchodní číslo Sleva/
Název zboží Množství Jed. Cena bez DPH Přirážka Částka bez DPH DPH

262051323195015
lavice GÁBI 2M vs3 PUR rektif. 12,00 ks 1918,18 0,00 % 23018,18 21%
lavice výškově nastavitelná, 2-místná, vel. 3-5, s odkládacími koši, barva kovové konstrukce RAL 5015 - modrá, deska z LTD 
buk tl. 22 mm s litou PUR hranou

261060300025015
židle GÁBI vs3 R5015 24,00 ks 924,79 0,00 % 22195,04 21%
židle výškově nastavitelná, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 5015 - modrá, sedák a opěrák z bukové překližky

262614620135015
katedra GÁBI 4šz R5015 1,00 ks 4990,90 0,00 % 4990,91 21%
levé provedení
katedra se 4 zásuvkami s jednoduchým zámkem, vel. 6, deska z LTD buk tl. 18 mm, barva kovové konstrukce RAL
5015-modrá

27E88
skříň E88 1,00 ks 7368,59 0,00 % 7368,60
dezén třešeň H1615
Čtyřzásuvková kancelářská skříň s policemi nahoře. Rozměry 80 x 40 x 180 cm. 2 volné police

27E82
skříň E82 1,00 ks 4275,20 0,00 % 4275,21
dezén třešeň H1615
Dvoudveřová kancelářská skříň se čtyřmi policemi, rozměry 80 x 40 x 180 cm, 3 volné police.

261150300036018
židle pro Mš šálová v3 R6018 25,00 ks 964,46 0,00 % 24111,57
židle pevná, velikost č. 3, skořepinový šálek z lakované bukové překližky, barva kovové konstrukce RAL 6018 - zelená

21%

21%

21%

Strana: 1 obj č. 6192946



Celkem bez DPH 
Celkem s DPH

85959,51
104011,01

Kč
Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o..

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů 
od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu své výhrady, pak platí, že s podmínkami 
uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

Předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení z vozidla, přičemž kupující zajišťuje potřebný počet 
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního 
vozidla (nad 3,51) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín

ř


